АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2022                                                                                                          №9-р

п. Бурлыкский

 Об организации дежурства на период весеннего паводка

на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях проведения  противопаводковых  мероприятий  на  территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет:
1. Организовать дежурство на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

2. Назначить ответственных дежурных согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                        А.П.Данилов

Разослано: МУП КС Бурлыкского сельсовета, ОПСП п. Бурлыкский, администрации района, ЕДДС, в дело.

Приложение
к распоряжению администрации

от 30.03.2022 №9-р
График дежурства
на период весеннего паводка 2022 года
на территории Бурлыкского сельсовета
	№

п/п
	Дата дежурства
	                               ФИО

	1
	31.03.2022
	22:00 - 02:00 ч. Аканаев Ч.К.

	2
	01.04.2022
	02:00 - 06:00 ч. Красуля С.В.
06:00 - 14:00 ч. Батраков Г.З.

14:00 - 22:00 ч. Аканаев Ч.К.

22:00 - 02:00 ч. Красуля С.В.

	3
	02.04.2022
	02:00 - 06:00 ч. Чиндяскин И.И.
06:00 - 12:00 ч. Лобач Т.И.

12:00 - 18:00 ч. Гаврюшина Н.Ю.
18:00 - 24:00 ч. Данилов А.П.

	4
	03.04.2022
	00:00 - 06:00 ч. Чиндяскин И.И.
06:00 - 12:00 ч. Лобач Т.И.

12:00 - 18:00 ч. Илященко А.А.

18:00 - 24:00 ч. Данилов А.П.

	5
	04.04.2022
	00:00 - 08:00 ч. Данилов А.П.

08:00 - 14:00 ч. Гаврюшина Н.Ю.

Дежурные телефоны: Бурлыкский сельсовет – 61-1-94

                                     МУП КС Бурлыкского сельсовета – 61-2-21